
BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ NEDİR?
Bireysel Emeklilik Sistemi, emekliliğiniz için güvenli bir şekilde tasarruf yapmanızı sağlayan ve bu tasarruflarınızı 
yatırıma çeviren, hem sizi hem de sevdiklerinizi güvence altına alan özel bir emeklilik sistemidir. 

Başka hiçbir yatırım aracında bulunmayan devlet katkısı avantajı ile sisteme dahil olduğunuzda yapacağınız 
ödemeler üzerinden %30 oranında devlet katkısından* faydalanabilirsiniz. Üstelik birikimler emeklilik fonlarında 
değerlenir, birikimlerin üstüne bir de fon getirisi eklenir. 

Dilerseniz kendinize, dilerseniz birinci derecede yakınlarınıza BES yaptırabilirsiniz. Tüm bu avantajlar 
sevdikleriniz için de geçerlidir.

BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ SİZE NE SAĞLAR?
Düzenli yaptığınız birikimlerle kendinizi ve sevdiklerinizi güvence altına almanızı sağlayan bireysel emeklilik 
sistemi; 

• Yönetim gider kesintisi ödemeden birikim yapma fırsatı,

• Giriş ve çıkış aidatı bulunmama,

• Minimum 600 TL katkı payı ile sisteme dahil olabilme,

• Hiçbir yatırım aracında bulunmayan %30 devlet katkısı*, 

• Birikimlerinizi emeklilik yatırım fonlarında değerlendirebilme,

• Portföy yönetim şirketlerinin uzmanlığı ile fonlarınızı yönetebilme, 

• Bütçenize uygun ödeme tutarını belirleme,

• Dilediğiniz zaman ödemelerinize ara verebilme gibi avantajlar sunar. 

BES ile Biriktirmeye 
Bugünden Başlayın!
Üstelik %30 devlet katkısı birikiminize değer katsın!

Emeklilik



*Bir katılımcıya ödenebilecek devlet katkısı, yıllık brüt asgari ücretin %30'u ile sınırlıdır. 2024 için bu tutar maksimum 72.009,00 TL'dir. 01.01.2024 - 31.12.2024 tarihleri arasında ödenen katkı payı toplamı 

ilgili yılda maksimum devlet katkısı tutarının üzerinde ise, üzerinde olan tutar bir sonraki yılın devlet katkısı limitine konu olmaktadır.

**İndirim oranları ikamet edilen şehre ve ürün sahipliğine göre değişim göstermektedir. 01.01.2024- 31.12.2024 tarihleri arasında geçerlidir. 

Tamamlayıcı Sağlık Sigortası’nda Müthiş İndirim Fırsatından 
Yararlanın!
BES'le birlikte %39'a** varan müthiş indirimlerle Tamamlayıcı Sağlık Sigortasına sahip olabilir, kendinizin ve 
sevdiklerinizin sağlığını güvence altına alabilirsiniz. Üstelik check-up hizmeti ve diş bakım hizmetinden yılda bir 
kez ücretsiz faydalanabilirsiniz.
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Sağlıklı Yaşa Programıyla Kendinize İyi Bakın!
Sağlıklı Yaşa, müşterilerimizin hayatı dolu dolu ve sağlıklı yaşamaları için “iyi yaşam” alanında birbirinden farklı birçok 
hizmeti, onlara özel avantajlarla sunduğumuz ayrıcalıklı bir dünya. Yoga’dan fitness’a, psikolog ve diyetisyen 
hizmetinden sağlıklı beslenmeye, kültür turlarından el sanatlarına kadar birçok içeriği Sağlıklı Yaşa’da bulabilirsiniz. 
Size özel etkinlikler, avantajlar ve daha fazlasını keşfetmek için Garanti BBVA Emeklilik Mobil’e giriş yapabilirsiniz.

Fon Danışmanlığı ile Fonlarınızı Rahatça Yönetin! 
“Peki Bireysel Emeklilik Sözleşmesi başlattıktan sonra birikimlerimi en doğru şekilde nasıl değerlendirebilirim?” 
diyorsanız sizi yüzbinlerce müşterimizin yatırımlarına yön vermeyi tercih ettiği dijital fon danışmanlık hizmetimiz Fon 
Koçu ile tanıştıralım! Fon Koçu, yaşınıza ve risk profilinize özel fon önerileri sunar, her ay bu önerilerini size bildirim 
olarak gönderir, mobilden görebileceğiniz bu fon önerilerini uygulayıp uygulamamak ise sizin tercihinize kalır. 

“Benim birikimlerimi takip etmeye vaktim yok, fonlarım otomatik değişse?” diyorsanız kontrolü Otomatik Fon 
Koçu’na bırakabilirsiniz. Otomatik Fon koçu, piyasa koşullarına ve risk profilinize uygun fon dağılım değişikliklerini 
otomatik olarak gerçekleştiriyor; uygulanan değişiklikler ile ilgili düzenli bilgilendiriyor.  Böylece size sadece 
birikimlerinizi kontrol etmek kalıyor. Dilerseniz mobilden de Otomatik Fon Koçu’na onay vererek tüm işlemlerinizi 
otomatik olarak gerçekleştirebilir, birikimlerinize kolayca değer katabilirsiniz. 

%30 Devlet Katkısı ile Biriktirmeye Bugünden Başlayın!
Başka hiçbir yatırım aracında bulunmayan devlet katkısından faydalanarak, sisteme yapacağınız ödemeler üzerinden 
%30 oranında devlet katkısı* alırsınız. Örneğin, siz her ay 1.000 TL’lik bir ödeme gerçekleştiriyorsanız, devlet de 
bunun üzerine 300 TL katkı sağlar ve birikim hesabınıza 1.300 TL olarak yansır. Unutmayın Bireysel Emeklilik 
Sistemi’nde katkı payınız ne kadar yüksek olursa devlet katkısı avantajından da o kadar çok faydalanabilirsiniz. 

“Kimler devlet katkısından yararlanabilir?” diyorsanız bireysel ya da gruba bağlı bireysel emeklilik sözleşmesi 
kapsamında katkı payı ödeyen, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları ve Mavi Kart sahibi olan tüm katılımcılar 
yararlanabilmektedir. 


